
UCHWAŁA NR XVII/178/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr X/73/16 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Wrocławskim w latach 2016-2025 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1409), 

Rada Powiatu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/73/16 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wrocławskim  

w latach 2016-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały staje się załącznikiem nr 1 do uchwały;  

2) dodaje się załącznik nr 2 do uchwały pn. „Program Promocji Zatrudnienia 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy Powiatu Wrocławskiego na lata 2020-2025”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

       Piotr Chmurzyński 

  


